
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/840/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żabno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54) - Rada Miejska w Żabnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Żabno określający zasady udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Traci moc: 

1. uchwała nr L/667/23 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 30 marca 2023 r w sprawie przyjęcia Gminnego 
programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żabno, 

2. uchwała nr LI/680/23 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniająca uchwałę 
nr L/667/23 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Gminnego programu 
budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żabno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3281



 

 

 

 

GMINNY PROGRAM BUDOWY I FINANSOWANIA PRZYDOMOWYCH 

BIOLOGICZNYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY ŻABNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3281



 

§ 1. 

1. Celem programu jest ograniczenie ilości odprowadzanych nieoczyszczonych ścieków socjalno – 

bytowych bezpośrednio do gruntu lub wód, a w efekcie, przerwanie procesu ich degradacji oraz 

stworzenie alternatywy dla zagospodarowania ścieków na obszarach dla których budowa kanalizacji 

sanitarnej sieciowej jest niemożliwa lub ekonomicznie nieuzasadniona, a także poprawa stanu 

środowiska naturalnego gminy Żabno.  

2. Gminny program budowy i dofinansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Żabno, określa zasady udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska, obejmujących wykonanie szczelnego systemu oczyszczania ścieków socjalno - 

bytowych z nieruchomości mieszkalnych, zwany w dalszej części Programem.  

3. Podmiotem udzielającym dotacji jest gmina Żabno.  

4. Dotacja udzielana jest na rzecz podmiotów o których jest mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn.zm.), 

posiadających tytuł prawny wynikający z prawa własności, współwłasności, użytkowania 

wieczystego, do nieruchomości położonej w granicach administracyjnych gminy Żabno o 

dopuszczalnym mieszkalnym przeznaczeniu planistycznym, które podpiszą z gminą Żabno umowę 

o udzielenie dotacji celowej i spełnią określone w niej warunki otrzymania dofinansowania, zwanych 

w dalszej części Beneficjentem.  

5. Dofinansowane zostaną przydomowe biologiczne oczyszczalnie ścieków, które spełniają 

wymagania PN-EN 12566-3:2016 lub PN-EN 12566-3+A2:2013, potwierdzające dopuszczenie 

oczyszczalni do stosowania w budownictwie oraz których przepustowość nie przekracza 7,5 m3 na 

dobę.  

 

§ 2. 

1. Dotacja może być udzielona jeżeli:  

1) budowa nie będzie prowadzona na obszarze, na którym zatwierdzone jest pozwolenie na 

budowę sieci kanalizacyjnej oraz jest poza zasięgiem aglomeracji w rozumieniu art. 87 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.);  

2) podłączenie do istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej jest niemożliwe z przyczyn 

technicznych lub ekonomicznie nieuzasadnione;  

3) są zapewnione środki na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok.  

2. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielorodzinnym, dofinansowaniu podlega 

wykonanie jednej instalacji, wspólnej dla całego budynku.  

3. Inwestycja może być realizowana za zgodą wszystkich współwłaścicieli lub współużytkowników 

wieczystych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3281



4. W przypadku posiadania innego, niż własność tytułu prawnego do władania nieruchomością, 

inwestycja może być realizowana za zgodą właściciela lub wszystkich współwłaścicieli 

nieruchomości.  

5. W przypadku nieruchomości objętej wspólnością majątku spadkowego inwestycja może być 

realizowana pod warunkiem posiadania zgody wszystkich spadkobierców objętych prawomocnym 

postanowieniem o stwierdzeniu nabycia spadku lub wskazanych w zarejestrowanym akcie 

poświadczenia dziedziczenia.  

 

§ 3. 

1. Rada Miejska w Żabnie w uchwale budżetowej w danym roku określi wysokość środków 

przeznaczonych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Dotacje 

przyznawane będą do wysokości środków zarezerwowanych w budżecie gminy Żabno.  

2. Dofinansowaniem objęte będą tylko instalacje, których budowę rozpoczęto po ogłoszeniu naboru i 

zawarciu umowy.  

3. Beneficjent składa wniosek o udzielenie dotacji na podstawie ogłoszenia Burmistrza Żabna o 

naborze wniosków o udzielenie dotacji ze środków publicznych, w terminie 14 dnia ogłoszenia 

naboru. 

4. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności złożenia, aż do momentu wyczerpania środków 

budżetowych zarezerwowanych na ten cel w danym roku budżetowym.  

5. Przyznanie dotacji nastąpi na podstawie pisemnej umowy o udzielenie dotacji celowej.  

6. Realizacja zadania nastąpi po zawarciu umowy w terminach, zakresie i na zasadach określonych w 

umowie.  

7. Wypłata dotacji nastąpi po zakończeniu realizacji zadania zgodnie z warunkami umowy w sprawie 

udzielenia dotacji i przedłożenia prawidłowego rozliczenia przyznanej dotacji celowej.  

8. Dotacja z budżetu gminy Żabno na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

dla danej nieruchomości może zostać udzielona tylko jeden raz.  

9. Dofinansowaniu nie podlegają:  

1) koszty sporządzenia dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 

administracyjnych przewidzianych przepisami prawa,  

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowych oczyszczalni ścieków,  

3) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez Wnioskodawcę,  

4) koszty budowy przydomowej oczyszczalni ścieków poniesione przed dniem podpisania umowy 

w sprawie udzielenia dotacji,  

5) koszty budowy drenażowej oczyszczalni ścieków.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3281



 

§4. 

1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą  

w rozumieniu Unijnego Prawa Konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy tej działalności - 

stanowi pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie. Dotacja ta udzielana 

jest na zasadach określonych w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE 

L,2023/2831 z 15.12.2023 r.), obowiązującym do dnia 31 grudnia 2030 r. z możliwością 

stosowania jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia. 

Pomoc de minimis może być udzielania do dnia 30 czerwca 2031 r. lub; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. U. UE L, 352/9 z 24.12.2013 r. z późn. zm.); w takim przypadku na podstawie 

niniejszej uchwały pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 2028 r., lub; 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L, 190/45 z 28.06.2014 r. z późn. zm.); w takim 

przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 

czerwca 2030 r. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis będzie zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomoc de minimis, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymały w 

roku, w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) albo  w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010 r.  w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810)”.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3281

https://sip.lex.pl/#/document/17099384?unitId=art(107)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17099384?unitId=art(107)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17099384?unitId=art(108)&cm=DOCUMENT


 

§ 5. 

1. Wysokość dofinansowania wynosi do 70% poniesionych udokumentowanych kosztów, lecz nie 

więcej 7 000 złotych (siedem tysięcy złotych).  

 

§ 6. 

1. Udzielenie dotacji następuje na wniosek. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Programu. 

2. Wniosek o udzielenie dotacji wraz z załącznikami należy składać w formie papierowej osobiście  

w Urzędzie Miejskim w Żabnie, ul. Władysława Jagiełły 1, 33-240 Żabno lub listownie przesyłając 

na adres Urząd Miejski w Żabnie, ul. Władysława Jagiełły 1, 33-240 Żabno.  

3. Do wniosku należy załączyć dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości objętej 

inwestycją. W przypadku podmiotu określonego w § 4 należy załączyć wszystkie zaświadczenia o 

pomocy de minimis oraz wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie jakie otrzymał wnioskodawca w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc 

oraz dwóch poprzednich latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 

w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacje 

określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. 

zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. 

U. Nr 121, poz. 810).  

4. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą w kolejności złożenia. Wnioski 

nierozpatrzone w danym roku budżetowym nie podlegają rozpatrzeniu w kolejnym roku 

budżetowym. 

5. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 14 dni, pozostaną bez rozpatrzenia.  

6. Udzielenie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy o udzielenie dotacji celowej 

określającej wysokość kwoty dotacji oraz zakres, warunki realizacji i dofinansowania inwestycji.  

7. Beneficjent podpisując umowę o udzielenie dotacji zobowiązuje się do realizacji zadania w 

terminach, zakresie i na zasadach w niej określonych.  

8. Wypłata dotacji nastąpi po zakończeniu realizacji zadania zgodnie z warunkami umowy o 

udzielenie dotacji celowej i przedłożeniu prawidłowego rozliczenia przyznanej dotacji.  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3281



§ 7. 

1. Warunkiem wypłaty dofinansowania jest zrealizowanie budowy zgodnie z obowiązującymi 

prawami Prawa budowalnego (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 682 z późn. zm.) oraz złożenie wniosku o 

rozliczenie dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Programu. 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy dołączyć:  

1) kopię imiennej faktury lub kopię imiennego rachunku wystawionego na Beneficjenta (oryginały 

do wglądu) potwierdzające poniesione wydatki na zakup i montaż przydomowej oczyszczali 

wraz z potwierdzeniem zapłaty,  

2) kopię zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych wraz z oświadczeniem 

Wnioskodawcy o nie wniesieniu sprzeciwu przez właściwy organ archiektoniczno - budowlany 

lub kopię prawomocnego pozwolenia na budowę, 

3) kopia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej,  

4)  protokół odbioru końcowego zadania,  

5) deklarację właściwości użytkowych zgodną z aktualną normą PN-EN 12566-3:2016 lub PN-

EN 12566-3+A2:2013.  

3. Wniosek o rozliczenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w formie pisemnej 

w Urzędzie Miejskim w Żabnie, lub przesłać listownie na adres Urząd Miejski w Żabnie, ul. 

Władysława Jagiełły 1, 33-240 Żabno. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3281



Załącznik nr 1                                                      WNIOSEK 

o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Żabno w ramach Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabno 

1.Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko/nazwa Adres zamieszkania Nr telefonu Nr PESEL Seria nr 

dowodu 

osobistego 

 

 

 

 

    

2. Lokalizacja inwestycji: 

Nr ewid. działki, 

miejscowość 

Nr księgi 

wieczystej 

Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane (właściciel, współwłaściciel, użytkowanie 

wieczyste) 

  

 

 

3. Zgoda wszystkich współwłaścicieli  lub współużytkowników wieczystych: 

L.P Imię nazwisko Data i podpis 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

3. 
 

 

 

4. 
 

 

 

4. Część finansowa: 

Planowany całkowity koszt przedsięwzięcia Wysokość wnioskowanej dotacji 

  

 

5. Rachunek bankowy , na który zostanie wypłacona dotacja: 

                 

_ _     _ _ _ _     _ _ _ _     _ _ _ _      _ _ _ _      _ _ _ _     _ _ _ _ 

6. Wymagane oświadczenia: 

Oświadczam, że budowę przydomowej oczyszczalni ścieków objętej niniejszym wnioskiem wykonam / nie 

wykonam* zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu prawa budowlanego. 

 

……………………………………………… 
(data i podpis wnioskodawcy) 

*  niepotrzebne skreślić 

Oświadczam, że zapoznałem/am się / nie zapoznałem/am się* i akceptuję/ nie akceptuję* treść Gminnego 

programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Żabno. 

 

……………………………………………… 
(data i podpis wnioskodawcy) 

*  niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3281



 

…………………………………………………………. 
(miejscowość, data i podpis wnioskodawcy) 

 

Miejsce na adnotacje urzędowe: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zatwierdzam wniosek     

…………………………………………………………. 
                                                         (data i podpis) 

 

 

  

Oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną. 

Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 

UE L 119 z 2016 r.) zapoznałam/łem się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dla osób ubiegających się o 

przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków. 

 

…………………………………… 
                                                                                                                                  (data i podpis wnioskodawcy) 

 

Treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie internetowej, pod adresem: 

https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html oraz w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Żabnie.  

Oświadczam o wykorzystaniu / nie wykorzystywaniu* przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na 

cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej lub rolniczej w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r . w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz. U UE L 2831 z dnia 15 grudnia 2023 roku .) 

 

……………………………………………… 
(data i podpis wnioskodawcy) 

 *  niepotrzebne skreślić 

7. Do wniosku dołączam: 

1) Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości objętej inwestycją. 

2)  

3) 

4) 

5) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3281

https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html


Załącznik nr 2 

-Wzór- 

WNIOSEK 

O ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ 

na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabno  

w ramach Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabno 

6) 

 

 

 

……………………………………….. 
(data i podpis wnioskodawcy 

1.Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko/nazwa 

 

Adres zamieszkania Data i numer umowy 

 

 

 

 

  

2. Lokalizacja inwestycji: 

Miejscowość Ulica nr domu nr działki 

    

3. Część finansowa: 

Całkowity koszt przedsięwzięcia Wysokość przyznanej dotacji 

 

 

 

 

 

4. Oświadczenie: 

 

Oświadczam, że budowę przydomowej oczyszczalni ścieków objętej niniejszym wnioskiem wykonano/ nie 

wykonano* zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu prawa budowlanego. 

 

 

……………………………………………… 
(data i podpis wnioskodawcy) 

*  niepotrzebne skreślić 

5. Do wniosku dołączam: 

3) Kopię imiennej faktury lub kopię imiennego rachunku wystawionego na Beneficjenta potwierdzające 

poniesione wydatki na zakup i  montaż przydomowej oczyszczalni wraz z potwierdzeniem zapłaty 

4) Kopię zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych wraz z oświadczeniem Wnioskodawcy o nie 

wniesieniu sprzeciwu przez właściwy organ architektoniczno-budowlany lub kopię prawomocnego 

pozwolenia na budowę 

5) Protokół odbioru końcowego zadania 

6) Deklarację właściwości użytkowych zgodną z aktualną normą PN-EN 12566-3:2016-10E lub PN-EN 

12566-3+A2:2013-10 

7) Kopie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3281



 

 

 

 

Miejsce na adnotacje urzędowe: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zatwierdzam wniosek     

…………………………………………………………. 
(data i podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3281


	UCHWAŁA NR LXIII/840/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-30T10:39:05+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




